
UCHWAŁA NR LXVI/668/24 
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) 
Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Karlino na rok 
2024 o kwotę 997.800,00 zł - do kwoty 90.337.617,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Karlino na rok 
2024 o kwotę 997.800,00 zł - do kwoty 90.207.617,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Gminy Karlino na poszczególne 
programy, projekty i zadania w roku 2024 w łącznej wysokości 23.545.847,56 zł określa 
załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina.  
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Klepuszewska 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/668/24 

Rady Miejskiej w Karlinie 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Planowane dochody budżetu Gminy Karlino w roku 2024 
według klasyfikacji dochodów 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 533 948,00 877 800,00 4 411 748,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 877 800,00 877 800,00 

  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 175 560,00 175 560,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 702 240,00 702 240,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 753 195,00 120 000,00 2 873 195,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 960 000,00 120 000,00 2 080 000,00 

  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 120 000,00 120 000,00 

   Razem: 89 339 817,00 997 800,00 90 337 617,00 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/668/24 

Rady Miejskiej w Karlinie 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Planowane wydatki budżetu Gminy Karlino w roku 2024 
według klasyfikacji wydatków 

Dział Rozdzia
ł § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
758   Różne rozliczenia 298 759,00 -48 000,00 250 759,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 298 759,00 -48 000,00 250 759,00 

  4810 Rezerwy 298 759,00 -48 000,00 250 759,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 671 148,00 935 800,00 7 606 948,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 645 000,00 877 800,00 1 522 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 175 560,00 175 560,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 702 240,00 702 240,00 

 90095  Pozostała działalność 757 580,00 58 000,00 815 580,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 500,00 -62 000,00 238 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 243 995,00 110 000,00 5 353 995,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 018 000,00 110 000,00 2 128 000,00 



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 110 000,00 168 000,00 

   Razem: 89 209 817,00 997 800,00 90 207 617,00 

 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/668/24 

Rady Miejskiej w Karlinie 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Planowane kwoty wydatków mąjatkowych budżetu Gminy Karlino 
 na poszczególne programy, projekty i zadania  

w roku 2024 
L
.
p
. 

Dz
iał 

Rozdz
iał § Zadanie źródło  

finansowania Plan 2023 Zmiana Plan  
po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 60
5 0 środki własne     

 60
5 7 PROW 3 061 567,00  3 061 567,00 

1 63
7 0 

Przebudowa i remont dróg wraz z infrastrukturą techniczną w 
m. Kowańcz gm.Karlino 

Fundusz Inwestycji 
Strategicznych 
Polski Ład  

9 452 500,00  9 452 500,00 

 

60
0 60016 

  razem  poz. 1 razem 12 514 067,00  12 514 067,00 

2 60
0 60016 60

5 0 Przebudowa mostów na rzece Parsęcie w ciągu ścieżki 
rowerowej Karlino-Lubiechowo (dokumentacja projektowa) środki własne  98 400,00  98 400,00 

3 60
0 60016 60

5 0 

Budowa drogi rowerowej odcinek od granicy g. Dygowo w  
m. Mierzyn do istniejącej drogi rowerowej w pasie drogi 
wojewódzkiej nr 163 oraz odcinek od granicy z g. Dygowo w 
m. Czerwęcino do istniejącej drogi rowerowej w m. 
Lubiechowo 

środki własne 25 000,00  25 000,00 

4 60
0 60016 60

5 0 
Dokumentacja projektowo- kosztorysowa przebudowy 
skrzyżowania ulicy Kołobrzeskiej z Koszalińską w Karlinie 
wraz z odcinkiem drogi wojewódzkiej nr 163 

środki własne 153 750,00  153 750,00 



5 60
0 60016 60

5 0 Przebudowa ul. Moniuszki środki własne 65 313,00  65 313,00 

6 60
0 60016 60

5 0 Przebudowa Placu JP II wraz z przebudową kanalizacji 
deszczowej w ul. Koszalińskiej środki własne 41 000,00  41 000,00 

     razem 600  12 897 530,00  12 897 530,00 

Fundusz Dopłat  
BGK 2 014 733,62  2 014 733,62 Budowa mieszkalnego budynku komunalnego nr 7 na os. 

Biedronka 
środki własne  622 375,14  622 375,14 7 70

0 70007 60
3 0 

razem poz. 7 razem 2 637 108,76  2 637 108,76 

8 70
0 70021 60

3 0 Wniesienie wkładu do Spółki KTBS – dofinansowanie 
budowy  budynku nr 6 Os. Biedronka środki własne  2 167 261,66  2 167 261,66 

     razem 700  4 804 370,42  4 804 370,42 

0 
środki własne - 
koszty 
niekwalifikowalne 

0,00  0,00 

8 UE 598 713,00  598 713,00 

9 budżet państwa 105 655,00  105 655,00 
9 75

0 75023 60
6 

9 

Projekt z FE na rozwój cyfrowy pn. Cyberbezpieczny 
samorząd 

środki własne- 
koszty 
kwalifikowalne 

70 000,00  70 000,00 

     razem poz. 9 razem 774 368,00  774 368,00 

     razem 750  774 368,00  774 368,00 

1
0 

90
0 90001 60

3 0 Wniesienie wkładu do Regionalnych Wodociągów  i 
Kanalizacji Sp. z o.o. w Białogardzie środki własne  330 000,00  330 000,00 

1
1 

90
0 90005 60

5 0 Polski Ład - Rozwój strefy ekonomicznej "KARLINKO" środki własne   120 000,00 120 000,00 



1
2 

90
0 90005 62

3 0 
 "Ciepłe Mieszkanie"  - dotacje osób, które mieszkają w 
budynkach wielorodzinnych bez centralnego systemu 
ogrzewania i korzystają z indywidualnego źródła ciepła na 
paliwa stałe   

WFOŚiGW 232 500,00  232 500,00 

60
5 0 WFOŚiGW  175 560,00 175 560,00 

1
3 

90
0 90015 

63
7 0 

Polski Ład - Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy 
Karlino poprzez obniżenie energochłonności oświetlenia Fundusz Inwestycji 

Strategicznych 
Polski Ład  

 702 240,00 702 240,00 

     razem poz. 13 razem 0,00 877 800,00 877 800,00 

     razem 900  562 500,00 997 800,00 1 560 300,00 

60
5 0 środki własne  60 000,00 -20 400,00 39 600,00 

63
7 0 

Polski Ład -Budowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej w 
m.Karścino gm.Karlino Fundusz Inwestycji 

Strategicznych 
Polski Ład  

587 995,00  587 995,00 
1
4 

92
1 92109 

  razem poz. 14 razem 647 995,00 -20 400,00 627 595,00 
1
5 

92
1 92109 60

5 0 Polski Ład - Budowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej w 
m.Karwin środki własne   20 400,00 20 400,00 

1
6 

92
1 92120 60

5 0 Polski Ład - Rewitalizacja zabytkowego budynku na dz. nr 
222/1 obr. 005 Karlino ul. Konopnicka 29 środki własne   48 000,00 48 000,00 

60
5 0 środki własne  58 000,00 -58 000,00 0,00 
60
5 0 Marszałek 

Województwa  120 000,00 120 000,00 

63
7 0 

Polski Ład - Renowacja i konserwacja kościoła filialnego p.w. 
Św. Józefa Oblubieńca NMP w Lubiechowie Fundusz Inwestycji 

Strategicznych 
Polski Ład  

1 960 000,00  1 960 000,00 
1
7 

92
1 92120 

  razem poz. 17 razem 2 018 000,00 62 000,00 2 080 000,00 

     razem 921  2 665 995,00 110 000,00 2 775 995,00 



1
8 17 92601 61

5 0 Porozumienie z Syndykiem WROBIS  z dnia 31 sierpnia 
2021r. (zapłata faktur za roboty budowlane hali sportowej)  środki własne  733 284,14  733 284,14 

     razem 926  733 284,14  733 284,14 

     Ogółem  22 438 047,56 1 107 800,00 23 545 847,56 
 


	UCHWAŁA NR LXVI/668/24 RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


